PREFEITURA DO MUNICíPIO DE ICÉM
Estado de São Paulo

CGC, 45.726.742/000l-37

LEI MUNICIPAL NQ 1.295. DE 31 DE MAIO DE 1.995.===

10% (Dez 90~ Cento) sobr"c C)S
salA!"i(:)~': (:!() nlf~5 de a!JY"il
<:)!.ltv2s !:)rovidfr~ci~~"

Tc:ém -,
DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA. Prefeita

FAZ SABER~ Cl~l€ a C5mara Municipal 2P((}VQlj e ela ~;an
c: i ()r'l ~':). C P ,-~':'1 r(i lJ. "1~:l ::":\. ~". o;:;. (.:.:, 9 1,,1.i n t f:' L. F: i ::

ARTIGO 1º - l:'ica C()flCedidc) ~Ama ante:I?2caC) d~ v"c2.iuste c:alaria1 B
t Cl dos o ~: '~'.e I'" 'v' i d C) i" F:~~:; d (-=;,' ~:; i:: ~':i. P Ir (~;:'i-'f!:~ i '::U I'" a ,. n ~':l. b ::':'l. :Oi e d (.,:. i 0X
<Dez POF Cento) S;ObFE d(,

ARTIGO 2º - (\ ~':'.n t F" C" ) ,;) ~.\ (j: \:\ Ü c;
""~ca!,tada '1a dat8

n (I~::- 1:':':' !'~i ';() -:.:. d (:)
~.~(';);.~./ n c:'

se rsfev'c () ti90
bas~ do l~eai~Jstp

ARTIGO 3º - ~1~ cl€~;pssas corrsi,·â() PQ1~ conta das d(Jt:
da OJ'-~amerlto MI.lilir- 'Jal~ SIJPlE~p:ta(jas
~Ilto~izacio ..~~ f18cessario for, ?or
:>~cc I..I.!C i \!() "

(', (:; O" ~i r 6 P 1'" i <;\:
:,\ i:: (.:.:- n 1! f":'l ! .~:(~.

ARTIGO 4q - .S~ Lei efltrará Em vic!(:~r fla 1:lat
I~Etr(:!a9illd()SPU~ efeitlJS a pal~

d (.:.:.~::.u. I i c ~':\ç ":,n
!Jp ~.º (~0 111ai() (i(:)

t:J l' (.?:f (.:.:,j ):: 1,1,1" u.
r·",,·J <:ir·'

~ ;=====.:-.:;================================
o FUTURO AGORA

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, 450 - Fone: (0172) 82·2011 . Fax: (0172) 82-2545 ~ CEP; 15460-000· l c é m • SP